
入札・契約状況

業務名

入札方式

入札日 業務場所

価格
評価点

(B)

評価値
(A+B)

価格
評価点

(B)

評価値
(A+B)

8013401001509 38.491 1.483 39.974 落札

名称等

住 　所

契約金額 （￥ （税込）（￥

予定価格 （￥ （税込）（￥

調査基準価格 （￥ （税込）（￥

法人番号

令和2年9月29日 長崎県佐世保市

パシフィックコンサルタンツ(株)九州支社

一般競争入札

佐世保(２)崎辺火薬庫新設等土木設計

入札金額

第１回入札

契約業者名

令和2年10月9日 ～ 令和3年7月30日

第２回入札

業務概要

履行期間

42,780,000

入札金額

価格と技術等の割合

35,824,161

入　札　・　契　約　状　況　調　書

業　　　者　　　名 備　　考
技術

評価点
(A)

（税抜））

１　：　2

覆土式火薬庫新設５棟の実施設計一式等

39,406,577

49,505,750

47,058,000 （税抜））

（税抜））45,005,228

42,780,000

福岡県福岡市博多区博多駅中央街７－２１

パシフィックコンサルタンツ(株)九州支社



業務名 ： 佐世保(２)崎辺火薬庫新設等土木設計

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他
業務の実施方針・実施フ
ロー・工程計画・その他

評価テーマに対す
る技術提案

a b c d e f 60*(g/h)
評価の配点 55 60 5 50 40 210 h

パシフィックコンサルタンツ(株)九州支社 39 42 2 27.32 24.4 1 134.72 38.491

評　価　点　の　内　訳

備　　考

技術評価点の内訳
履行確実

性度
技術評価点

業　者　名

技術評価の得点合
計

g = (a+b+c+d+e)*f


